
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21.martā Nr. 195 

    (protokols Nr. 4, 70.§) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 29.februārī saņemts 

Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētājas Aurikas Zīveres  

2024.gada 29.februāra iesniegums, kas Pašvaldības lietvedībā reģistrēts ar Nr. SNP/24/14.9/63, 

kurā lūgts atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētājas 

amata. 

2024.gada 8.martā Pašvaldībā saņemts Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas locekles Sarmītes Daudzietes 2024.gada 8.marta iesniegums, kas Pašvaldības 

lietvedībā reģistrēts ar Nr. SNP/24/14.9/80, kurā lūgts atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas locekles pienākumu pildīšanas. 

2024.gada 13.martā Pašvaldībā saņemts Sabīnes Zvejnieces 2024.gada 13.marta iesniegums, 

kas Pašvaldības lietvedībā reģistrēts ar Nr. SNP/24/14.9/83, ar lūgumu pieņemt darbā par 

Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekli. 

2024.gada 13.martā Pašvaldībā saņemts Dainas Krūmiņas 2024.gada 13.marta iesniegums, 

kas Pašvaldības lietvedībā reģistrēts ar Nr. SNP/24/14.9/__, ar lūgumu pieņemt darbā par 

Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekli. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija nolikuma Nr.9 

“Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 3. un 12. punktam, 

komisija darbojas 6 (sešu) locekļu sastāvā un tās vārdisko sastāvu apstiprina dome.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10.punktu, pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos 

aktos paredzētajos gadījumos. 

Ievērojot augstāk minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

10.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 26.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Auriku Zīveri no Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājas amata ar 2024.gada 31.martu. 

2. Atbrīvot Sarmīti Daudzieti no Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

locekles pienākumu pildīšanas ar 2024.gada 31.martu. 

3. Ievēlēt par Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāju 

Sabīni Zvejnieci, ar 2024.gada 1.aprīli. 

4. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvā komisijā Dainu Krūmiņu, ar 

2024.gada 1.aprīli. 

5. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvā komisijā Solvitu Baueri, ar 

2024.gada 1.aprīli. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


6. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot 

Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            E.Avotiņš 

 

 


